PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIRÍTO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

LEI No 248, 18 DE AGOSTO DE 2005

= Autoriza o l\1unicípio de Espírito Santo do Turvo a celebrar
convênio com o Fundo Social de Solidariedade do Estado de São
Paulo-FUSSESP=

LUCIANA MARIA RETZ, Prefeita Municipal de Espírito Santo do
Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER que a Câ­
mara Municipal aprovou e ela sanciona e promulga a seguinte LEI:

ARTIGO 1!! - Fica o Executivo Municipal autorizado a celebrar con­
vênio com o Fundo Social de Solidariedade do Estado de São Paulo- FUSSESP, tendo
por objeto o recebimento de recursos financeiros para desenvolvimento de proJeto de
Geração de Emprego e Renda, denominado "Carro de Boi".

ARTIGO 22 - O instrumento que formaliza o convênio conterá as
obrigações, limites e demais características de cooperação a ser firmado entre os partici-

pes.

2005.

ARTIGO 3°- Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e publique-se.
Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 18 de agosto de

t ..... ,p .c\ l
. R - ( . '" .

• .:.>
I t Ü "( ~ ' 0

Q li ) C I ~ I 1 ,.; I , I r lI. '

~A'; ' í:s .... J L.J. ........ Livrn n'' O i

\Ll \QJ 0n O V--.> f\t Vilela Pinto
secr. M~JFlnanças

RG 3().904.905-'\

ITO SANTO DO TURVO- SP
- - 375-1211 I Fax(14)3375-1184- CEP 18935-000-ESPIR

~ua Uno dos Santos, sino- Jardim Canaa- Fones (14) 3375-1214 3

	00253209